[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2013 г.                                                      N 72
О внесении  изменений

 в постановление Администрации Пионерского
сельского поселения Смоленского района
 Смоленской области от 06.06.2012года

 №40 «Об утверждении Административного

 регламента «Приватизация жилых помещений

 (бесплатная передача в собственность граждан

 Российской Федерации жилых помещений

 муниципального жилищного фонда)»
 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления п.п.д п.1; на основании постановления от 25.12.2012года №87 «Об определении официального сайта в сети «Интернет» для размещения информации о деятельности Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Администрация Пионерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Пионерского
сельского поселения Смоленского района  Смоленской области от 06.06.2012года  №40 «Об утверждении Административного регламента «Об утверждении Административного  регламента «Приватизация жилых помещений (бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации жилых помещений муниципального жилищного фонда)»
   в п.п2.2 Административного регламента адрес официального сайта Администрации в сети Интернет читать: http://pioner.smol-ray.ru,   адрес электронной почты  читать:pioneer_smol@mail.ru
2. Пункт 2.9   читать в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления  не должен превышать 15 минут»
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                       М.Ф.Геращенков